Bilag 1. Udviklingen i de 18 parametre i det sociogkonomiske indeks for Kalundborg Kommune

denne parameter er faldet i forhold til sidste ar, og viser dermed en positiv effekt pa sociogkonomien i Kalundborg Kommune

_ denne parameter er steget i forhold til sidste ar, og viser dermed en negativ effekt pa sociogkonomien i Kalundborg Kommune
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uden ) Antal billige boliger

erhvervsuddannelse ~ samt familier i visse
Antal 20-59 8rige ekskl. Visse boliger i yderomrader Antal diagnosticerede Antal almene
uden beskaeftigelse indvandrere og sommerhuse psykiatriske patienter familieboliger
2021 125,6 140,4 170,6 92,5 83,2
2022 125,7 140,3 173,0 96,7 83,8
2023 125,2 140,3 179,8 96,5 84,0
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Antal 20-59 8rige
lenmodtagere med Antal bgrn af enlige
feerdigheder pa forsgrgere i Antal bgrn som har Afstand til neermeste  Regional ledighed for
grundniveau gennemsnit over 3 ar  flyttet 3 gange 500 arbejdspladser forsikrede ledige
2021 110,3 124,3 154,2 172,3 86,6
2022 109,4 122,6 164,1 170,7 84,8
2023 112,1 122,1 148,8 170,1 83,5
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Antal 45-64 8rige med
begraenset
erhvervserfaring

Befolkningsteethed Lav middellevetid

121,5 169,4 170,3
120,6 169,7 166,7
121,2 170,3 169,6
119,5 _ 161,0

140 180 180
120 — 70— 150 N
100 160 140
P> P P P P P > PP
IMEES DM IMENES

4%

Antal handicappede

166,3
163,9
159,8
145,2

133,8

Sociogkonomisk
indeks

126,14

125,69

6%

Antal indvandrere
ekskl.
Opholdsgrundlag som
au pair

FEndring i indeks fra
aret for

-0,45
0,30
0,12

-1,39

-0,01



